
 

SENAT

 
 
 

UCHWAŁA NR  55/2009 
 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 
WE WROCŁAWIU 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 

 
 
 

w sprawie   
 

wyrażenia zgody na realizację inwestycji dydaktycznej pn. „Centrum Kształcenia Ustawicznego 
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu” 

 
Na podstawie § 11 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 maja 2008 r. w 

sprawie zasad podziału dotacji z budżetu państwa dla uczelni publicznych i niepublicznych  
– Dziennik Ustaw Nr 89 poz. 544  
Senat postanawia co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 

Senat wyraża zgodę na realizację inwestycji dydaktycznej pt. „Centrum Kształcenia Ustawicznego  
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu” zlokalizowanej przy ul. Kamiennej 57/59 we Wrocławiu, 
działka nr AM 36, o wartości szacunkowej 16 mln zł (słownie: szesnaście milionów złotych), według 
poziomu cen z dnia podjęci uchwały. 
 
 

§ 2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

Rektor 
 
 

Prof. dr hab. Bogusław Fiedor 
ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław

l. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 

ww.ue.wroc.pl 
te 
 
w 

 


